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§33

Årsredovisning 2022 regionens revisorer (RS/185/2023)

Sammanfattning
Regionens revisorer har inkommit med en årsredovisning för år 2022. De redovisar att de 
under året granskat och genomfört sitt uppdrag enligt beslutad revisionsplan och inom 
beslutad budget. Fokus har varit på ledning, styrning, måluppfyllelse samt den interna 
kontrollen. Utöver grundläggande granskningar har fördjupande granskningar utförts enligt 
revisionsplan. Under året har verksamhetsföreträdare bjudits in till dialogträffar och 
tillsammans med granskning av delår- och årsredovisning har detta legat till grund gör den 
lagstadgade ansvarsprövningen.

Deltagande i utbildningar och konferenser har i huvudsak genomförts digitalt. Norra 
regionernas årliga revisionskonferens som arrangerades under maj månad av Region 
Västerbotten hölls i Umeå och genomfördes med fysiskt deltagande för första gången sedan 
pandemin.

Revisonens sammanträden har genomförts både fysiskt och digitalt. Det digitala arbetssättet 
som utvecklats under pandemin har medfört att både förtroendevalda och medarbetare på 
revisionskontoret i större utsträckning arbetar digitalt vilket framför allt sparar tid.

Revisionskontoret har sedan flera år tillbaka etablerat ett samarbete med revisionskontoren i 
Region Västernorrland och Region Västerbotten med syftet att utveckla revisionen och 
granskningsarbetet.

Det ekonomiska resultatet för 2022 är +128 tkr, vilket beror på en vakans som uppstod sent 
under året. Resultatet speglar minskade intäkter från Östersunds kommuns revisorer, 
minskade personalkostnader samt minskat inköp av externa konsulter i granskningsarbetet.

Förslag till beslut
Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Årsredovisning 2022 för regionens revisorer godkänns.

Beslut
Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Årsredovisning 2022 för regionens revisorer godkänns.

Expedieras till 
Regionens revisorer
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Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Årsredovisning 2022 Regionrevisorerna
 Skrivelse: Årsredovisning för 2022
 Årsredovisning för 2022 - Revisorerna i Region Jämtland Härjedalen

Paragrafen är justerad
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